SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS:
SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2022.1

Resultado Final  Serviço Creche e Auxílio Creche Vagas Residuais

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da
Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado final do Auxílio Creche e Serviço
Creche do resultado no Edital Nº 03/2022 de vagas residuais para seleção de novas vagas e
renovação dos benefícios: Serviço Creche

1. SERVIÇO CRECHE

1.1.G1 - MATUTINO

NOME MATRÍCULA/
SIAPE

TIPO DE VÍNCULO TURNO

Natália Barbosa Carvalho 1425900 Técnica Administrativa Matutino

1.2.G2 - VESPERTINO

NOME MATRÍCULA/
SIAPE

TIPO DE VÍNCULO TURNO

Steffany Araujo Almeida 217218098 Estudante De Graduação Vespertino

1.3.G3 MATUTINO

NOME MATRÍCULA
/ SIAPE

TIPO DE VÍNCULO TURNO

Ana Florencia Paulin 3071159 Técnica Administrativa Matutino

Juliana Marta Santos de
Oliveira

1667938 Técnica
Administrativa

Matutino

1.4.G3 VESPERTINO

NOME MATRÍCU
LA / SIAPE

TIPO DE VÍNCULO TURNO

Jhullyara Moraes Freire 216218831 Estudante de Graduação
Vespertino

1.5. SERVIÇO CRECHE -INDEFERIDA

NOME MATRÍCULA/
SIAPE

TIPO DE VÍNCULO

IRYS LETICIA DE OLIVEIRA 219119877 ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

2.AUXÍLIO CRECHE - SELECIONADAS/OS

NOME MATRÍCULA
/

SIAPE

VÍNCULO CRIANÇA DATA DE
NASCIMENTO

Alessandra de Jesus
Salomao

221216019 Estudante de
Graduação

Cecília Salomão
Santos

08/01/2020

Elessandra dos Reis
Santos

221120640 Estudante de
Graduação

Luiz Miguel
Santos Do

Rosário

10/12/2019

Gabriela Queiroz dos
Santos

222115329 Estudante de
Graduação

Raquel Queiroz
Dos Santos Silva

22/04/22

Hingrid dos Reis Rosa
Santos

217121680 Estudante de
Graduação

Valentim Dos
Reis Rosa Araújo

Rocha

12/01/2020

Gileade Carmo de Jesus 215218772 Estudante de
Graduação

Josué Carmo
Santana Santos

De Jesu

21/09/2021

Tamires Tailane Souza
de Jesus

219115272 Estudante de
Graduação

Benjamin
Emanuel De
Jesus Santos

11/12/2020

2.1 AUXÍLIO CRECHE - INDEFERIDA

NOME MATRÍCULA/
SIAPE

TIPO DE VÍNCULO

Mirian Ravena Feliciano De Barros 221120642 Estudante de Graduação

Salvador,  27 de Abril  de 2022

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil